ПРОТОКОЛ
заседания Совета Общественной палаты
Североуральского городского округа

«12» февраля 2018г.

Присутствовали:
Александров А.В. – председатель Общественной палаты Североуральского городского округа.
Совет общественной палаты:
[bookmark: _GoBack]Жуланова С.Ф. – зам. председателя ОП СГО, секретарь Кондракова О.Е., председатели комиссий: Аганин В.М., Карасаев А.У., Бондаренко И.В., Васильев С.А., Гончаренко В.С.
Приглашенные: Великородова Т.Б. – начальник Управления по размещению муниципальных заказов Администрации Североуральского городского округа.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Обсуждение проекта постановления Администрации Североуральского городского округа «О внесении изменений в Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.04.2016 № 453».
СЛУШАЛИ: Великородову Т.Б. о проекте постановления Администрации Североуральского городского округа «О внесении изменений в Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.04.2016 № 453».
ВЫСТУПИЛИ: Александров А.В.
Предлагаю: Проект правового акта в соответствии с Требованиями к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Североуральского городского округа, согласовать без доработок.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Администрации Североуральского городского округа принять проект постановления «О внесении изменений в Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.04.2016 № 453» без доработок.
«ЗА» проголосовало – 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

Председатель общественной палаты: ________________ Александров А.В.